
 

• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.

• SNCF La Radio ,
un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF.

Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF,
• Contact TER

0 800 11 40 23 (gratuit à partir d’un 
poste fixe), 
tous les jours de 7h à 21h30.

• sur ter-sncf.com/paca

• TER Flash Trafic, 
service d’alerte gratuit par courriel

• TER Flash Trafic Abonnés
service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés

 
 

V1 du 14/08/14 

 
 
 

  AXE BRIANCON - MARSEILLE 
 
 

LE DIMANCHE 21 SEPTEMBRE 2014 
Par suite de travaux réalisés par Réseau Ferré de F rance sur votre ligne, 
le train suivant est modifié comme indiqué ci-desso us :  
 

 
 

 
 

 
Sens : MARSEILLE - BRIANCON   

 

 

TRAINS / CARS  
17406 

 
2 cars 

 
2 cars 

PERIODICITE 

Termine 
VEYNES 

le  
21/09  

 

Circule le 
21/09  

Circule le 
21/09 

MARSEILLE  16:35   
SIMIANE -   
GARDANNE 17:00   
AIX  17:11   
MEYRARGUES 17:31   
MANOSQUE 18:00   
LA BRILLANE 18:11   
CHATEAU ARNOUX 18:24   
SISTERON 18:39   
LARAGNE 18:59   
SERRES 19:17   
VEYNES 19:34 19:45 19:45 
GAP 20:11 20:20 20:20 
CHORGES 20:24 20:40 20:40 
EMBRUN 20:43 21:00 21:00 
MONTDAUPHIN 20:58 21:20  
L'ARGENTIERE   21:09 21:40  
BRIANCON 21:23 22:00  

 
 
 
 

 


